

דף מידע לקהילה

חוגים: כדי להצטרף לחוג יש להירשם במזכירות הישוב ולהסדיר תשלום. היום יש קבוצות שהן מלאות ואין לשלוח ילד לחוג בלי להיות אתי בקשר. הצטרפות לחוג היא בתחילה חודש וההרשמה לא דרך המדריך. **פרישה** מחוג חייבת להיות בכתב עד סוף החודש. החיוב על החוג ייפסק אחרי זה. נאפשר פרישה מחוגים עד סוף פברואר. אחרי זה לא מחזירים כסף ולא מפסיקים את החיוב. **בחנוכה אין חוגים.**

ריקודי עם: החוג לנשים כבר התחיל בימי שני בערב בשעה 19:00 למתחילות ובשעה 20:00 למתקדמות. מחיר החוג: 65 ש"ח. יש אפשרות להוסיף חוג לבנות בשעות הצהריים במחיר 65 ש"ח. אם יש בנות מעוניינות נא להיות אתי בקשר אחרי חנוכה.

משחקייה: המשחקייה נפתחה, בשעה טובה, ופועלת בינתיים בימי רביעי וחמישי בין השעות 16:00-18:00 במועדון מפגשים ברחוב התמר. היא מיועדת לגילאי ינקות עד כיתה א'. כניסה של ילד מחויבת בלווי אדם בוגר מעל גיל 14. בחודשים הראשונים היא תופעל לתקופת "הרצה" ע"י הורים מתנדבים עד שבניית הספרייה החדשה תסתיים ונוכל לשפץ את מבנה הספרייה הישנה כדי להעביר את המשחקייה לשם. ציוד חדש למשחקייה נקנה בתקציב שיועד לכך ע"י מדור הקהילה של מתנ"ס בנימין. בימים אלו אנחנו גובים 5 ש"ח לילד מעל גיל שנה (ולא חצי שנה כפי שפרסמנו בהתחלה). המקום גם משמש כמקום מפגש נחמד להורים הצעירים.

במת חינוך: אחרי חנוכה, בע"ה, נוציא תכנית הרצאות לחודשים הבאים שיכוונו לסוגיות שונות בחינוך מגילאי גן עד תיכון. את התכנית אנחנו בונים בשיתוף ועדות חינוך ונוער ומוסדות החינוך בישוב.

מיפוי היישוב: בימים אלו מתקיימים מפגשים עם קבוצות שונות בישוב כדי לקבל תמונה לגבי מה מעסיק את התושבים של הישוב הגדול והמגוון שלנו. מנחה המפגשים האלו הוא יועץ ארגוני וסבסוד לפרויקט הזה מתקבל גם הוא ממדור הקהילה במתנ"ס בנימין. בסיום המפגשים יוגש סיכום לי ולועד הישוב כדי לסייע לנו בשרות לתושבים.

ערב נשות בנימין: לאחר לחץ מרכזות הקהילה הוחלט להעביר את האירוע לאולם יותר גדול במודיעין. לכן, התאריך נדחה ליום שלישי, י"א שבט, 26.1.2010. הפעם ייצאו הזמנות מסודרות ואז אני מבקשת שתזמינו כרטיסים מחדש בגלל השינוי בתאריך.

יוצאת לחופשה: בין התאריכים 25 לנובמבר ל 11 בדצמבר לא אהיה בעבודה. ניתן לפנות לנאוה כשצריך. אם ההזמנות לערב נשים יחולקו בתקופה הנ"ל ניתן להתחיל להזמין כרטיסים דרך נאוה במזכירות: 9761495 אחרי ה 11.12 ניתן להזמין דרכי. כמו כן, יש להודיע לה על פרישות מחוגים בכתב או להירשם דרכה לחוג. כרגע אני לא מצרפת עוד בנות לקבוצה של ב' – ג' בהתעמלות קרקע בגלל גודל הקבוצה. גם החוג קונג פו כמעט מלא.

הצגת ילדים: ביום חמישי, י"ד טבת, 31.12, תתקיים הצגת ילדים לגילאי 9-3 של תאטרון "צחוקל'ה" בשם "צביקה הבלש – התרנגולת של גב' כרבולת", במועדון נוער בשעה 16:20. 20 ש"ח לכרטיס.

יריד חנוכה!! היריד מתוכנן ליום שלישי, י"ד כסלו, 1.12. כרגע, לפי מה שאני קוראת ב"רמוד" אנשים לא תורמים כמו בעבר ויכול להיות שהיריד לא יתקיים! אם אתם כן מעוניינים לעזור נא להיות בקשר עם דבורה הורביץ: 054-5404983 או חנה שוסטר: 050-4054088 כפי שפורסם בפלייר, הן מבקשות תרומות של כסף, זמן או חפצים במצב טוב שניתן למכור (ספרים, משחקים, כלי בית וכו').

ברכות חמות לאביגיל שפיגלמן, צוות ההדרכה וחניכי בני עקיבא על שני ערבים מדהימים במסגרת חודש ארגון! מזל טוב לאביגיל ואריה על האירוסין!!

חנוכה שמח!!

בריינה הרטמן
רכזת קהילה